Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа - детский сад № 13 «Улыбка»

Тутаевского муниципального района.

ПРИКАЗ

28.02.2023 г

 №  78/01-08

О принятии мер, направленных
 на приведение ООП ДО
 в соответствие с ФОП ДО

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в РФ», с ФЗ олт 24.09.2022
№371 «О внесении изменений в ФЗ «Об обязательных требованиях в РФ», приказом
Министерства просвещения РФ от 25.11.2022 №1028 «Об утверждении федеральной
образовательной программы дошкольного образования», приказом  АТМР ЯО Управления
образования, культуры и молодёжной политики от 27.02.2023 №109/03-01-05 и с целью
приведения основной образовательной программы   Муниципальное общеобразовательное
учреждение«Начальная школа - детский сад № 13 «Улыбка»
 Тутаевского муниципального района, реализующего программы дошкольного
образования в соответствие с федеральной образовательной программой дошкольного
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Начальная школа - детский сад № 13 «Улыбка» Тутаевского муниципального района

2.  Работу по приведению основной образовательной программы (далее-ООП
ДО) в соответствие с федеральной образовательной программой дошкольного
образования (далее ФОП ДО) в срок до 31.08.2023 года.
3. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП ДО в соответствие с
ФОП ДО с 01.03.2023 года:
- Смирнова Татьяна Алексеевна-воспитатель
–Юдина Татьяна Аркадьевна -и.о.директора
2.1.Рабочей группе:
-- осуществлять свою деятельность в соответствии с «Дорожной картой»,
утверждённой настоящим приказом ( Приложение1);
- руководствоваться в своей деятельности федеральной образовательной
программой дошкольного образования, действующими нормативными актами
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о.директора____________________________Юдина Т.А.

		2023-03-24T14:26:58+0300
	Юдина Татьяна Аркадьевна